Ministério Da Educação
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
[bookmark: _GoBack]CAMPUS SERRA

ANEXO II – EDITAL 11/2020 – CAMPUS SERRA
FORMULÁRIO PARA RECURSO

À Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas/Coordenadoria de Gestão de Pessoa ou comissão designada.

Recurso relativo a ___________________________________________________________________
Eu, _____________, venho, respeitosamente, apresentar as razões do recurso:

Atenciosamente,

Serra/ES, ____ de _________________ de 2020

_________________________________________________
Assinatura do Servidor
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]